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
TV/ bredbånd: 513,‑
Felleskostnader garasje: 500,‑

Felleskostnader pr. mnd
Kr 6 842

Andel fellesformue
Kr 25 880

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Søster Mathildes gate 10‑12 Sameie

Organisasjonsnummer
914878802

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 101, bruksnummer 191, seksjonsnummer 26 i Lørenskog kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3222/  101/  191/  26:
05.07.2013 ‑ Dokumentnr: 566728 ‑ Bestemmelse om parkering
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Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:191 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.07.2013 ‑ Dokumentnr: 566728 ‑ Best. om adkomstrett
Gjelder underjordisk garasjeanlegg. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:191 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.07.2013 ‑ Dokumentnr: 566728 ‑ Bruksrett
Gjelder 37 sportsboder og adkomst til disse. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:191 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.07.2013 ‑ Dokumentnr: 566728 ‑ Best. om adkomstrett
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:191 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.07.2013 ‑ Dokumentnr: 566728 ‑ Bruksrett
Gjelder fellesareal/  uteareal til felles bruk for eiendommene. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:191 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.07.2013 ‑ Dokumentnr: 566728 ‑ Erklæring/  avtale
Gjelder rett til bruk av nødvendig grunn for reparasjon og vedlikehold av bygning/  
anlegg 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:191 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.07.2013 ‑ Dokumentnr: 566728 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3222 Gnr:101 Bnr:191 



Gjelder denne registerenheten med flere 

03.11.2016 ‑ Dokumentnr: 1015428 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Akershus Fylkeskommune 
Org.nr: 930 580 783 
Bestemmelse om ferdsel og adkomst 
Bestemmelse om ettersyn, vedlikehold, byggearbeider m.m. 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.01.2014 ‑ Dokumentnr: 72952 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 26 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 880/  65300 
Rettet etter tinglysingsloven § 18 29.09.2014, US. Korrigert føring av formål og  
tillegsdel vedrørende snr. 84. 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for blokk E og F, samt parkeringskjeller (Søster  
Mathildes gate 10‑12, gnr. 101, bnr. 76) datert 12.01.2015. Det er i den midlertidige  
brukstillatelser anmerket følgende forhold: 
1. Gjenstående arbeider skal være utført innen ett år fra dags dato.
2. Søknad om midlertidig brukstillatelse for gang‑ og sykkelveien mot øst må sendes  
kommunen fortest mulig og senest innen 2 uker fra dagens dato.
3. Bygning eller deler av denne må ikke tas i bruk til annet formål enn det tillatelsen  
forutsetter jf. § 20‑1 i plan‑ og bygningsloven. En slik endring krever særskilt  
bruksendring

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
12.01.2015.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet privat vann‑ og avløpsnett via private stikkledninger. 
Eiendommen er tilknyttet offentlig veg. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område som er regulert til boligformål. 
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Kommuneplaner:
Id: 2022003
Navn: Kommuneplan 2023‑2035
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